Dane aktualne na dzień: 07-07-2026 08:02
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/przekaznik-24vac-r1016-1022-46-3024-przel-p-59446.html
PRZEKAŹNIK 24VAC
R10/16-1022-46-3024 PRZEŁ.
Cena 39,90 zł
Numer katalogowy 04814
Kod EAN 04814
Opis produktu
Producent Relpol
Kod produktu R10/16-1022-46-3024
Rozmiar 35 x 35 x 64mm
Ilość zestyków 2 Z
Prąd znamionowy (A) 16A
Maksymalny prąd załączenia (A) 30A
Montaż Faston 250
Seria przekaźnika R10/16
Typ przekaźnika elektromagnetyczny
Konfiguracja styków DPST-NO
Napięcie cewki nominalne 24V AC
Wersja przekaźnika przemysłowy
Pobór mocy przez cewkę 2.7VA
Materiał styku AgCdO
Temperatura pracy °C -40/+85
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold